

GRUPA	NAGRODA (GP, I, II, III) WYRÓŻNIENIE	Imię i nazwisko uczestnika	PEŁNA NAZWA SZKOŁY	Imię i nazwisko nauczyciela prowadzącego	Imię i nazwisko akompaniatora
I klarnet	I	Amadeusz Dziuba	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Suwałkach	Krzysztof Grzybowski	Dariusz Michałowski
I klarnet	II	Sztolc Paweł	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Suwałkach	Mieczysław Michniewicz	Danuta Long
I klarnet	II	Jędrzej Cichocki	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Suwałkach	Mieczysław Michniewicz	Danuta Long
I klarnet	III	Jan Sienkiewicz	Zespół Szkół Muzycznych im. I.Paderewskiego w Białymstoku	Wojciech Dunaj	Matylda Wierzbolowicz
I klarnet	Wyróżnienie I stopnia	Remigiusz Piątek	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Łomży	Piotr Dąbrowski	Mikołaj Mileszka
I klarnet	Wyróżnienie I stopnia	Nela Putkowska	Szkoła Muzyczna I st. im. Wojciecha Kilara w Siemiatyczach	Henryk Marszałek	Justyna Marszałek
I klarnet	Wyróżnienie I stopnia	Nazar Molochko	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Olecku	Weronika Kordowska	Michał Makarewicz
I klarnet	Wyróżnienie II stopnia	Olivier Bazan	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Olecku	Weronika Kordowska	Michał Makarewicz
I klarnet	Wyróżnienie II stopnia	Adam Michał Kurowski	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Olecku	Weronika Kordowska	Michał Makarewicz
I klarnet	Wyróżnienie II stopnia	Jan Gryczan Balzan	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Suwałkach	Mieczysław Michniewicz	Danuta Long
I saksofon	I + GRAND PRIX	Alicja Komosińska	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Jana Sebastiana Bacha w Grajewie	Michał Kalinowski	Piotr Wilk
I saksofon	II	Wojciech Koman	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Wadowicach	Tomasz Skiba	Markiian Ivaschkevych
I saksofon	III	Dominik Poźniak	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Jana Sebastiana Bacha w Grajewie	Michał Kalinowski	Piotr Wilk
I saksofon	Wyróżnienie I stopnia	Franciszek Wątroba	ZPSM I i II st. im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie - filia w Niepołomicach	Tomasz Skiba	Joanna Wątroba
I saksofon	Wyróżnienie I stopnia	Dawid Grynczel	Samorządowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Sokółce	Michał Kalinowski	Magdalena Borkowska
I saksofon	Wyróżnienie II stopnia	Siamion Sakharuk	Szkoła Muzyczna I st. im. Wojciecha Kilara w Siemiatyczach	Ariel Lichaczewski	Ariel Lichaczewski
I saksofon	Wyróżnienie II stopnia	Franciszek Serafin	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Suwałkach	Radosław Nowicki	Dariusz Michałowski
II klarnet	I	Isabelle Moreno-Kamińska	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Henryka Wieniawskiego w Łodzi	Krzysztof Płoszyński	Krzysztof Cegliński

II klarnet	III	Mikołaj Miszczuk	Szkoła Muzyczna I st. im. Wojciecha Kilara w Siemiatyczach	Henryk Marszałek	Justyna Marszałek
II klarnet	Wyróżnienie	Stanisław Krugły	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Suwałkach	Krzysztof Grzybowski	Dariusz Michałowski
II saksofon	I	Igor Chyrc	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. M.Karłowicza w Krakowie	Tomasz Skiba	Tatsiana Yakubenia-Skiba
II saksofon	II	Mateusz Truszkowski	PSM I stopnia im. prof. Witalisa Jerzego Raczkiewicza w Gołdapi	Damian Pyżuk	Dariusz Michałowski
II saksofon	III	Antoni Rećko	Samorządowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Sokółce	Michał Kalinowski	Magdalena Borkowska
II saksofon	III	Maurycja Anuszkiewicz	PSM I stopnia im. prof. Witalisa Jerzego Raczkiewicza w Gołdapi	Damian Pyżuk	Dariusz Michałowski
III klarnet	I + GRAND PRIX	Milena Kowalczyk	Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia im. W. Żeleńskiego w Krakowie	Piotr Lato	Wioletta Fluda – Tkaczyk
III klarnet	II	Mikołaj Plaszewski	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Olsztynie	Mirosława Nowak-Dobrychłop	Anna Osiecka
III saksofon	III	Alina Micewicz	Zespół Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana Paderewskiego w Białymstoku	Adam Mukosiej	Magdalena Wiluk
III saksofon	Wyróżnienie	Wiktoria Rusek	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im.M.Karłowicza w Krakowie	Tomasz Skiba	Tatsiana Yakubenia-Skiba
IV klarnet	II	Łucja Miszczuk	Zespół Szkół Muzycznych im. Ignacego Paderewskiego w Białymstoku	Grzegorz Puchalski	Magdalena Wiluk
IV klarnet	III	Gabriela Wądołowska	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Ełku	Krzysztof Grzybowski	Danuta Long
IV saksofon	II	Maja Banicka	Zespół Szkół Muzycznych im. I. J. Paderewskiego w Krośnie	Jarosław Sereda	Jakub Fiołek
IV saksofon	III	Maciej Grzebalski	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Fryderyka Chopina w Warszawie	Alina Mleczo	Agnieszka Kopacka